[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от   __________
№ _____________

О внесении изменений в  муниципальную программу  «Повышение безопасности дорожного движения на территории Артемовского городского округа на 2013-2015 годы»
В целях уточнения плана мероприятий по реализации муниципальной  программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Артемовского городского округа на 2013-2015 годы», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьями  29.1, 31 Устава Артемовского  городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Артемовского городского округа на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 11.04.2012 № 406-ПА (далее по тексту – Программа).

1.1. Строку паспорта Программы «Объемы и источники финансирования программы», после слов «Объемы и источники финансирования программы», изложить в  новой редакции: «Финансовое обеспечение программы предусматривает средства местного бюджета в сумме 550 тыс. руб».

1.2. Раздел 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Артемовского городского округа на 2013-2015 годы» изложить в  новой редакции:

«Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Артемовского городского округа на 2013-2015 годы»

	Источники

финансирования
	2013
	2014
	2015
	Всего за

 2013-2015г.

(тыс. руб.)

	Местный бюджет (тыс. руб.)
	0
	0
	550
	550

          1.3.  Раздел 7  Программы «Значения основных целевых показателей муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Артемовского городского округа на 2013-2015 годы» изложить в  новой редакции:

	Целевые показатели
	Год

	2013
	2014
	2015

	мероприятия
	план
	план
	план

	Пропаганда соблюдения

правил дорожного движения

среди детских образовательных учреждений
	Лекции

Стенды

Плакаты
	6

0

0
	6

0

0
	12

5

5

	Модернизация и ревизия сфетофорных объектов
	объект
	0
	0
	2

	Установка и ремонт дорожных знаков
	шт.
	0
	0
	45

1.4. Раздел 8 Программы «План мероприятий по реализации муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Артемовского городского округа на 2013-2015 годы» изложить в  новой редакции: (Приложение)

         2. Опубликовать    постановление     в    газете     «Артемовский рабочий»   и разместить        на      официальном        сайте    Артемовского     городского  округа   в   информационно-телекоммуникационной        сети        «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по городскому хозяйству и строительству Миронова А.И.
Глава Администрации

Артемовского городского округа                                                        Т.А. Позняк